

単 価 合 意 書

令和 7 年 3 月 26 日に契約した R6 新潟国道道路照明灯改修工事 における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和 7 年 4 月 30 日

発注者 住所 新潟県新潟市中央区南笹口 2 丁目 1 番 65 号
氏名 分任支出負担行為担当官
北陸地方整備局 新潟国道事務所長 大谷 江二

受注者 住所 新潟県新潟市秋葉区川口 578 番地 26
氏名 株式会社八重電業社
代表取締役社長 五十嵐 晃

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
		式	1		42,713,919	
道路照明設備工						
		式	1		41,573,584	
道路照明設備設置工						
		式	1		40,784,671	
道路照明灯設置	IS10B-C 亜鉛メッキ KCE100-2 10m					
		基	61	462,579	28,217,319	
照明器具設置	KCE100-2					
		台	68	184,814	12,567,352	
道路照明設備撤去工						
		式	1		788,913	
道路照明灯撤去						
		基	61	12,933	788,913	
仮設工						
		式	1		1,140,335	
交通管理工						
		式	1		1,140,335	
交通誘導警備員						
A		人日	35	17,232	603,120	
交通誘導警備員						
B		人日	35	15,349	537,215	
直接工事費						
		式	1		42,713,919	
共通仮設費						
		式	1		5,203,390	
共通仮設費						
		式	1		57,177	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費		式	1		57,177	
道路施設基本データ作成費		式	1		57,177	
共通仮設費（率計上）		式	1		5,146,213	
純工事費		式	1		47,917,309	
現場管理費		式	1		21,576,809	
工事原価		式	1		69,494,118	
一般管理費等		式	1		12,305,882	
工事価格		式	1		81,800,000	
消費税相当額		式	1		8,180,000	
工事費計		式	1		89,980,000	